

## GEHIGARRIZKO XEDAPENA

1.- Industri enpresetan kalitatea kudeatzeko sistematik jartzea eta daudenak hobetzea Euskal Autonomi Elkartearen sustatzeko finantza-laguntzak arautzen dituen otsailaren 22ko 96/1994 Dekretuan Industri eta Energia Sailari egiten zaizkion aipamen guztiak Industri, Nekazaritza eta Arrantza Sailari aipatutakotzat hartu beharko dira.

2.- Era berean, Dekretu horretan bertan Berrikuntza eta Kalitate Zuzendaritzari egiten zaizkion aipamen guztiak Kalitatearen eta Giza Baliabideen Zuzendaritzari aipatutakotzat hartu beharko dira.

## ALDIBATERAKO XEDAPENA

Honako Dekretu honetan ezarritakoa oraindik administrazio-erabakirik jaso ez eta 1997 ekitaldian zehar aurkeztutako dirulaguntza-eskaera guztiei ezarriko zaie.

## AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 1997ko uztailaren 1ean.

Lehendakaria,  
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

Industri, Nekazaritza eta Arrantza sailburua,  
JAVIER RETEGUI AYASTUY.

**HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE  
ETA IKERKETA SAILA****Zk-3511**

DEKRETUA 163/1997, uztailaren 1koa, beronen bidez, Derrigorrezko Irakaskuntzaren Ondokoaren ezarpena dela eta, Euskal Autonomia Elkarteke Unibertsitatez Kanpoko Irakaskuntzako Ikastetxeen egokitzapena egiten da.

Batxilergoko eta Lanbide Heziketako irakaskuntzaren ezarpena eta dagozkien tituluei buruzko jarraipideak arautzen dituen Dekretua onartu zen 1997ko apirilaren 29an.

Aipaturiko Dekretuaren 6. atalean zehazten denez, Batxilergoko lehen mailari dagokion irakaskuntza, ezarritako modalitateetan, 1997-98 ikasturtean hasiko da ematen ikastetxe guztietan.

Delako ezarpenari dagokionean, Euskal Autonomi Elkarteke Bigarren Mailako Derrigorrezko Irakaskun-

## DISPOSICIÓN ADICIONAL

1.- Todas las referencias que en el Decreto 96/1994, de 22 de febrero, regulador de las ayudas económicas para la promoción de la implantación y de la mejora de los sistemas de gestión de la calidad en las empresas industriales de la Comunidad Autónoma del País Vasco, se hacen al Departamento de Industria y Energía se entenderán referidas al Departamento de Industria, Agricultura y Pesca.

2.- Asimismo, las referencias que en el mismo Decreto se hacen a la Dirección de Innovación y Calidad, han de entenderse referidas a la Dirección de Calidad y Recursos Humanos.

## DISPOSICIÓN TRANSITORIA

Lo establecido en el presente Decreto será de aplicación para todas las solicitudes de ayudas formuladas durante el ejercicio 1997, sobre las que todavía no haya recaído la resolución administrativa correspondiente.

## DISPOSICIÓN FINAL

El presente Decreto entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 1 de julio de 1997.

El Lehendakari,  
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Industria, Agricultura y Pesca,  
JAVIER RETEGUI AYASTUY.

**DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,  
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN****Nº-3511**

DECRETO 163/1997, de 1 de julio, de adaptación de los centros Docentes Públicos de Enseñanza No Universitaria en el ámbito de la Comunidad Autónoma del País Vasco, derivado de la implantación de la Enseñanza Postobligatoria.

Con fecha 29 de abril de 1997 se aprobó el Decreto por el que se establece la regulación del Bachillerato, las enseñanzas de Formación Profesional y las directrices sobre sus títulos, y se dispone su implantación.

En el Artículo 6 de dicho Decreto se especifica que las enseñanzas correspondientes al primer curso de Bachillerato en las modalidades comenzarán a impartirse en todos los centros el curso 1997-1998.

En relación con la referida implantación, el Departamento de Educación, Universidades e Investigación

tzaren Ondoko Plangintzari buruzko Agiria aurkeztu zuen Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailak Eusko Legebiltzarraren aurrean. Hau dela eta, eta hezkuntza plangintza ororen helburuen arabera, gure Elkarteko Unibertsitatez Kanpoko Ikastetxe Publiko guztien egokitzapenari heldu zaio, 26/1996 Dekretuko zioen azalpenean adierazitako irizpideei jarraiki, Dekretu honen xede diren ikastetxe publikoen bategiteak beharrezko direlarik.

Baina, ikastetxeen bategiteen emaitz hobezinera jo behar dela eta, beharrezkoa da, 1997/98 ikasturtean zehar, beraun ondorioak mailakatzea behartzen dituzten eraldaketa batzuk egitea. Arrazoi honek eta abiatzen deneko egungo errealitateak, eramango gaituzte, funtsean bategindako ikastetxeetako aginte-organoei eta ikastetxeotan destinoa duen langilegoari erasaten dieten egokitzapen iragankorreko neurriak hartzera.

Bigarren Mailako Derrigorrezko Irakaskuntzaren Ondoko plangintza eta dagokion ikastetxeen egokitzapena, betetzera dator 1996/97 ikasturtean Derrigorrezko Bigarren Mailako Irakaskuntzaren ezarpenarekin hasitako Unibertsitatez Kanpoko Ikastetxe Publikoen antolamendu prozesua.

Ondorioz, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren proposamenez, Jaurlaritzaren Kontseiluak 1997ko uztailaren 1ean egindako bilkuran aaztertu eta onartu ondoren, hauxe

#### XEDATU DUT:

**1. atala.**– Dekretu honek Derrigorrezko Irakaskuntzaren Ondoko berehalako ezarpenagatik erasandako unibertsitatez kanpoko ikastetxe publikoen egokitzapena du xedetzat.

**2. atala.**– I. Eranskinean adierazitako bategite prozeduraren ondoriozko ikastetxeak Bigarren Mailako Irakaskuntzako Institutu bihurtzen dira.

**3. atala.**– Dekretu honetan ezarritakoaren ondorioz, II. Eranskinean adierazitakoaren arabera taxukera izango du Unibertsitez Kanpoko Ikastetxeen Sare Publikoak.

#### ALDIBATERAKO XEDAPENAK

**Lehenengoa.**– Bategindako ikastetxe publikoen Aginte Organoen hauteskundeak egiten diren arte, koordinaturik funtzionatu beharko dute, indarrean dagoen araudiari kalte egin barik.

**Bigarrena.**– Dekretu honen I. Eranskinean aurrikitakoaren arabera bategindako ikastetxeetako behinbetiko destinodun irakaslea, ikastetxe berriko langileen taldean integratuko da, espezialitateko plazaren titulartasuna eta bere plazari dagokion hizkuntza eskakizuna mantenduz.

Ikasgaia emateko ordutegi aldetiko disponibilitate nahikorik ez izatekotan, nahiz eta beste destinoren batean zerbitzuak iragankorki beteak izan, eragin guz-

presentó ante el Parlamento Vasco el Documento sobre la Planificación de la Enseñanza Secundaria Postobligatoria de la Comunidad Autónoma del País Vasco. En tal sentido, y consecuentemente con los objetivos de toda planificación educativa, se ha procedido a la adecuación del conjunto de Centros Públicos de Enseñanza No Universitaria de nuestra Comunidad, atendiendo a los criterios ya expresados en la exposición de motivos del Decreto 26/1996, resultando necesario realizar las fusiones de los centros docentes públicos que son objeto del presente Decreto.

Ahora bien, debiendo buscar un resultado óptimo de las fusiones de los centros, es necesario realizar algunas transformaciones que obligan a escalonar los efectos de las mismas durante el curso escolar 1997/98. Esta razón y la realidad con la que se parte, nos llevarán a adoptar medidas de adaptación transitorias que afectan fundamentalmente a los órganos de gobierno de los centros fusionados y al personal con destino en los mismos.

La planificación de la Enseñanza Secundaria Postobligatoria, y la consiguiente adaptación de los centros Docentes, viene a culminar el proceso de ordenación de los Centros Docentes Públicos de Enseñanza No Universitaria, iniciado el curso 1996/97 con la implantación de la Enseñanza Secundaria Obligatoria.

En su virtud, a propuesta del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, y previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión celebrada el día 1 de julio de 1997,

#### DISPONGO:

**Artículo 1.**– El presente Decreto tiene por objeto la adaptación de los centros docentes públicos de enseñanza no universitaria afectados por la inmediata implantación de la Enseñanza Post-obligatoria.

**Artículo 2.**– Se transforman en Institutos de Enseñanza Secundaria los centros resultados de procedimientos de fusión relacionados en el Anexo I.

**Artículo 3.**– Como consecuencia de lo establecido en este Decreto, la Red Pública de Centros Docentes de Enseñanza No Universitaria queda configurada de la forma referenciada en el Anexo II.

#### DISPOSICIONES TRANSITORIAS

**Primera.**– En tanto en cuanto se realicen las elecciones a los Órganos del Gobierno de los centros docentes públicos fusionados, estos deberán funcionar coordinadamente sin perjuicio de lo establecido en la normativa vigente.

**Segunda.**– El personal docente con destino definitivo en los centros que resultan fusionados conforme a lo previsto en el Anexo I del presente Decreto quedará integrado en la plantilla del nuevo Centro, manteniendo la titularidad de plaza en especialidad y perfil lingüístico que se corresponda con su plaza.

Cuando no hubiera disponibilidad horaria suficiente para impartir la materia de que se trate se permanecerá adscrito a todos los efectos al nuevo centro, aún cuando

tietarako ikastetxe berrira adskribaturik egongo da. Eragin horretarako, Bigarren Mailako Irakaskuntzako Ikastetxe Publikoetan 1997/98 ikasturteko antolamenduaz, Hezkuntzako Sailordetzaren Erabakian azalduriko irizpideak izango dira ezargarri.

#### AZKEN XEDAPENAK

**Lehenengoa.**– Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuari eskuesten zaio Dekretu honen ezarpenerako eta garapenerako beharrezko xedapenak eman ditzan.

**Bigarrena.**– Dekretu hau EHAAn argitara dadin egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 1997ko uztailaren 1ean.

Lehendakaria,  
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

Hezkuntza, Unibertsitate  
eta Ikerketa sailburua,  
INAXIO OLIVERI ALBISU.

transitoriamente se prestaran servicios en otro distinto. A tal efecto, serán de aplicación los criterios contemplados en la Resolución de la Viceconsejería de Educación sobre la Organización del curso 1997-98 en los Centros Públicos de Educación Secundaria.

#### DISPOSICIONES FINALES

**Primera.**– Se autoriza al Consejero de Educación, Universidades e Investigación para dictar las disposiciones necesarias para la aplicación y desarrollo del presente Decreto.

**Segunda.**– Este Decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el BOPV.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 1 de julio de 1997.

El Lehendakari,  
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Educación,  
Universidades e Investigación,  
INAXIO OLIVERI ALBISU.

## I. ERANSKINA / ANEXO I

IES / BHI: Bigarren Hezkuntzako Institutua / Instituto de Educación Secundaria

CENTRO / IKASTETXEA	MUNICIPIO / UDALERRIA	CIRCUNSC / BILGUNEA.
IES ZARAUBE BHI	AMURRIO-ORDUÑA	Ayala / Aiara
IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	Rioja Alavesa / Arabako Errioxa
IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI	LLODIO	Ayala / Aiara
IES ARRASATE-ARETXABALETA BHI	ARRASATE-ARETXABALETA	Alto Deba / Deba Garaia
IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI	AZKOITIA-AZPEITIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
IES IPINTZA-MIGUEL ALTUNA BHI	BERGARA	Alto Deba / Deba Garaia
IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES ARREITURRE-ELGOIBAR BHI	ELGOIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES AGUSTÍN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI	IRUN	Bajo Bidasoa / Bidasoa Beherea
IES LASARTE-USURBIL BHI	LASARTE-USURBIL	Lasarte / Lasartealde
IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI	Alto Deba / Deba Garaia
IES ORIXE-TOLOSALDEA BHI	TOLOSA	Tolosa / Tolosaldea
IES URRITXE- ZORNOTZA BHI	AMOREBIETA-ECHANO	Duranguesado / Durangaldea
IES I.AROZENA-BARRUETA TAR BENITO BHI	BERMEO	Busturia / Busturialdea
IES ELORRIETA-ERREKA MARI BHI	BILBAO	Bilbao / Bilbo
IES TXURDINAGA-ARTABE BHI	BILBAO	Bilbao / Bilbo
IES ATEGORRI-TARTANGA BHI	ERANDIO	Margen Derecha / Eskuinaldea
IES AIXERROTA-GETXOIII BHI	GETXO	Margen Derecha / Eskuinaldea
IES ROMO-AIBOA BHI	LEIOA	Margen Derecha / Eskuinaldea
IES LAUAXETA-SANTA MARIA BHI	MUNGIA	Txorierri-Mungia
IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI	ONDARROA-LEKEITIO	Lea-Artibai
IES URIBE KOSTA-J.OIARBIDE BHI	PLENTZIA	Margen Derecha / Eskuinaldea
IES KANTAUARI- AXULAR BHI	SANTURTZI	Margen Izquierda/Ezkerraldea
IES SAN S. DEL VALLE-N.SRA. DE BEGOÑA BHI	V. DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN ORTUELLA	Zona Minera / Meatzaldea

## II. ERANSKINA / ANEXO II

EEI / HHE: Escuela de Educación Infantil / Haur Hezkuntzako Eskola  
 CEP / LHI: Colegio de Educación Primaria / Lehen Hezkuntzako Ikastetxea  
 IES / BHI: Instituto de Educación Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Institutua  
 IPI: Instituto Público Integral / Institutu Publiko Integrala  
 ITS / ITB: Instituto Técnico Singular / Institutu Tekniko Berezia  
 CEVEBAD / UOHEI: Centro Vasco de Educación Básica a Distancia / Urrutiko Oinarri Heziketarako Euskal Ikastetxea  
 IVBAD / UBEI: Instituto Vasco de Educación a Distancia / Urrutiko Batxilergorako Euskal Institutua  
 CEE / HBI: Colegio de Educación Especial / Heziketa Bereziko Ikastetxea  
 EPA / HHI: Educación Permanente de Adultos / Helduen Heziketa Iraunkorra  
 IIT / BTI: Instituto de Innovación Tecnológica / Berriztapen Teknologikorako Institutua

CENTRO / IKASTETXEA	MUNICIPIO / UDALERRIA	CIRCUNSC / BILGUNEA.
CEP DULANTZI LHI	ALEGRÍA-DULANTZI	Vitoria-Gasteiz
CEP ANTONIO RUEDA LHI	AMURRIO	Ayala / Aiara
CEP LUCAS REY-MATIAS LANDABURU LHI	AMURRIO	Ayala / Aiara
IES ZARAUBE BHI	AMURRIO-ORDUÑA	Ayala / Aiara
CEP SAN MARTIN LHI	ARAMAIO	Alto Deba / Deba Garaia
CEP MAESTU LHI	ARRAIA-MAEZTU	Vitoria-Gasteiz
IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI	ARRAZUA-UBARRUNDIA	Vitoria-Gasteiz

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP ARTEKO GURE AMA LHI	ARTZINIEGA	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP ARAIA LHI	ASPARRENA	Llanada Oriental/Ekialdeko Lautada
CEP ETXAURREN IKASTOLA LHI	<i>Ayala / AIARA</i>	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP CAMPEZO YOAR LHI	CAMPEZO/KANPEZU	Vitoria-Gasteiz
CEP NTRA.SRA. DE IBERNALO IKASTOLA LHI	CAMPEZO/KANPEZU	Vitoria-Gasteiz
IES CAMPEZO BHI	CAMPEZO/KANPEZU	Vitoria-Gasteiz
CEP ELCIEGO LHI	ELCIEGO	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
CEP JOSE MIGUEL BARANDIARAN LHI	IRUÑA DE OCA/IRUÑA OKA	Vitoria-Gasteiz
IES BADAIA BHI	IRUÑA DE OCA/IRUÑA OKA	Vitoria-Gasteiz
CEP LABASTIDA LHI	LABASTIDA	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
CEP VICTOR TAPIA LHI	LAGUARDIA	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
CEP LANTZIEGO IKASTOLA LHI	LANCIEGO/LANTZIEGO	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
CEP GARAZI LHI	LEGUTIANO	Vitoria-Gasteiz
CEP FABIAN LEGORBURU LHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP JUAN XXIII LHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP LAMUZA-WALT DISNEY STA. TERESA LHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP LATEORRO LHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
EPA LLODIO HHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI	LLODIO	<i>Ayala / Aiara</i>
EEI SANTA MARIA HHE	OKONDO	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP RAMIRO DE MAEZTU LHI	OYÓN-OION	<i>Rioja Alavesa / Arabako Errioxa</i>
CEP UNAMUNZAGA LHI	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	Vitoria-Gasteiz
CEP MARCOS SAGASTI LHI	SALVATIERRA/AGURAIN	Llanada Oriental /Ekialdeko Lautada
CEP P.LOPE DE LARREA IKASTOLA LHI	SALVATIERRA/AGURAIN	Llanada Oriental /Ekialdeko Lautada
IES ANITURRI BHI	SALVATIERRA/AGURAIN	Llanada Oriental /Ekialdeko Lautada
CEP IZARRA LHI	URKABUSTAIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP GOBEA LHI	VALDEGOVÍA	Vitoria-Gasteiz
CEP A. FORNIES-MANUEL DE FALLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP A. LPZ. GUEREÑU-JOSE MARDONES LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ABENDAÑO IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ABETXUKO IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ADURZA IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ANGEL GANIVET-IZARRA-STA. LUCIA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ARANZABELA IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP BAMBI ALDE ZAHARRA IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP CANDIDO RUIZ DE GARIBAY-ANDRA MARI LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP DIVINO MAESTRO-MARIA DE MAEZTU LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP JUDIZMENDI-CANCELLER AYALA-STA. LUCIA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP LUIS DORAO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ALVARO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP MIGUEL DE CERVANTES LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP NTRA. SRA. DE LAS NIEVES LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP ODON DE APRAIZ IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP P.IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP PADRE ORBISO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP RAMON BAJO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP RAMON M. DE VALLE INCLAN-IGNACIO ALDECOA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP SAMANIEGO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP SAN IGNACIO LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP SAN MARTIN LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP SANCHO EL SABIO-AMAIA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP SANTA MARIA DE VITORIA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP TOKI EDER IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP UMANDI IKASTOLA LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEP UNIDAD EDUCATIVA TXAGORRITXU LHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
EPA NTRA.SRA. DEL CARMEN HHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
EPA PAULO FREIRE HHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
CEVEBAD VITORIA-GASTEIZ UOHEI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEE BLAS LOPEZ HBI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES CIUDAD JARDIN BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES FEDERICO BARAIBAR BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES MENDIZABALA BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES RAMIRO DE MAEZTU BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES SAMANIEGO BHI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES(ITS) HOSTELERIA BHI(ITB)	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IVBAD VITORIA-GASTEIZ UBEI	VITORIA-GASTEIZ	Vitoria-Gasteiz
IES(ITS) CONSTRUCCIÓN BHI(ITB)	ZIGOITIA	Vitoria-Gasteiz
CEP VIRGEN DE ORO LHI	ZUIA	Vitoria-Gasteiz
IES MURGUIA BHI	ZUIA	Vitoria-Gasteiz
CEP ADUNA LHI	ADUNA	Tolosa / Tolosaldea
CEP ANDATZA LHI	AIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP LARDIZABAL LHI	AIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP BASAKAITZ LHI	AIZARNAZABAL	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP ALBIZTUR LHI	ALBIZTUR	Tolosa / Tolosaldea
CEP SAN JUAN LHI	ALEGIA	Tolosa / Tolosaldea
IES ARALAR BHI	ALEGIA	Tolosa / Tolosaldea
CEP ALKIZA LHI	ALKIZA	Tolosa / Tolosaldea
CEP ZUMADI LHI	AMEZKETA	Tolosa / Tolosaldea
CEP ONDARRETA-LEIZARAN LHI	ANDOAIN	Lasarte / Lasartealde
IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	Lasarte / Lasartealde
CEP ANTZUOLA LHI	ANTZUOLA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP KURTZEBARRI LHI	ARETXABALETA	Alto Deba / Deba Garaia
IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABALETA	Alto Deba / Deba Garaia
IES ARRASATE-ARETXABALETA BHI	ARRASATE-ARETXABALETA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP ERGUIN LHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	Alto Deba / Deba Garaia
CEP MUSAKOLA LHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	Alto Deba / Deba Garaia
CEP SAN ANDRES LHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	Alto Deba / Deba Garaia
EPA ARRASATE HHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	Alto Deba / Deba Garaia
CEP PELLO ERROTA LHI	ASTEASU	Tolosa / Tolosaldea
CEP JOXEMIEL BARANDIARAN LHI	ATAUN	Goierri
CEP AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE LHI	AZKOITIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
IES AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE BHI	AZKOITIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI	AZKOITIA-AZPEITIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP AZPEITIKO IK. KARMELO ETXEGARAI LHI	AZPEITIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP MURUMENDI LHI	BEASAIN	Goierri
EPA BEASAIN HHI	BEASAIN	Goierri
IES LOINAZPE BHI	BEASAIN	Goierri
IES TXINDOKI BHI	BEASAIN	Goierri
CEP J. A. MUÑAGORRI LHI	BERASTEGI	Tolosa / Tolosaldea
CEP ANGIOZAR LHI	BERGARA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP SAN MARTIN DE AGUIRRE LHI	BERGARA	Alto Deba / Deba Garaia
EPA BERGARA HHI	BERGARA	Alto Deba / Deba Garaia
IES IPINTZA-MIGUEL ALTUNA BHI	BERGARA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP SAN ANDRES LHI	BERROBI	Tolosa / Tolosaldea
CEP BIDEGOIAN LHI	BIDEGOIAN	Tolosa / Tolosaldea
CEP LUZARO LHI	DEBA	Bajo Deba / Deba Beherea
IES DEBA BHI	DEBA	Bajo Deba / Deba Beherea
EEI ARRI-BERRI HHE	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP AITOR IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP AMARA-BERRI LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP AMASORRAIN IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP ATEGORRIETA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP AULAS HOSPITAL MATERNO INFANTIL LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP BIDEBIETA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP BITERI-ZUHAIZTI LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP CATALINA DE ERAUSO LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP EGIA BERRI LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP ESCUELA PUENTE LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP HERRERA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP IGUELDO LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP IKAS-BIDE IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP INTXAURRONDOKO IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP JAKINTZA IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP NTRA. SRA. DEL CORO LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP OLETA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP SAN JOSE DE CALASANZ LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP STA. MARIA-ORIXE IKASTOLA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP ZUBIETA LHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Lasarte / Lasartealde
EPA HERRERA HHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
EPA IGNACIO ZULOAGA HHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEVEBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN UOHEI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEE ESNATU HBI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IPI IBAI LIZEOA IPI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES ALZA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES BIDEBIETA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES EASO BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES LAUAIZETA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES LUBERRI IKASTOLA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES MARTUTENE BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES MARTUTENE AUZOA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IES(ITS) ALTZA BHI(ITB)	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
IVBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN UBEI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Donostia-San Sebastián
CEP AMAÑA LHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP J.A. MOGEL IKASTOLA LHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP SAN ANDRES LHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP URKIZU LHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP VIRGEN DE ARRATE LHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
EPA EIBAR HHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES CENTRO DE ENSEÑANZAS INTEGRADAS BHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES ESCUELA DE ARMERIA BHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES IGNACIO ZULOAGA BHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES ITZIO BHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES MOGEL ISASI BHI	EIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP ELGETA LHI	ELGETA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP ELGOIBAR LHI	ELGOIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
IES ARREITURRE-ELGOIBAR BHI	ELGOIBAR	Bajo Deba / Deba Beherea
CEP SAN MARTIN LHI	ERREZIL	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP LUIS ECEIZA Y ALBERDI LHI	ESKORIATZA	Alto Deba / Deba Garaia
CEP BALENTZATEGI LHI	GABIRIA	Goierrri
CEP ITURZAETA LHI	GETARIA	Urola-Costa / Urola-Kosta
CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
CEP ELKANO IKASTOLA LHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
CEP LANGILE IKASTOLA LHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
CEP TXIRRITA LHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
EPA HERNANI HHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
IES AGUSTÍN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
IES ELIZATXO BHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
IES ELKANO BHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
IES LANGILE BHI	HERNANI	Lasarte / Lasartealde
CEP BITERI-HONDARRIBIAKO IK. LHI	HONDARRIBIA	Bajo Bidasoa / Bidasoa Beherea



<i>CENTRO</i> / IKASTETXEA	<i>MUNICIPIO</i> / UDALERRIA	<i>CIRCUNSC</i> / BILGUNEA.
IES HONDARRIBIA BHI	HONDARRIBIA	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP AITA IPARRAGIRRE LHI	IDIAZABAL	Goierri
CEP IKAZTEGIETA LHI	IKAZTEGIETA	<i>Tolosa</i> / Tolosaldea
CEP BEHOBIA-GAZTELUZAR LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP BELASCOENEA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP DUMBOA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP ELATZETA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP JAIZKIBEL LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP LEKA ENEA - ANAKA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP STA. ELENA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP TOKI-ALAY LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA LHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
EPA IRUN HHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES DUMBOA BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES IRUN BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES JAIZKIBEL BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES TOKI ALAI BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
IES TXINGUDI BHI	IRUN	<i>Bajo Bidasoa</i> / Bidasoa Beherea
CEP ITSASONDO LHI	ITSASONDO	Goierri
CEP OZTARAN LHI	LASARTE-ORIA	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
CEP P.GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	LASARTE-ORIA	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	LASARTE-ORIA	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
EPA LASARTE HHI	LASARTE-ORIA	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
IES LANDABERRI BHI	LASARTE-ORIA	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
IES LASARTE-USURBIL BHI	LASARTE-USURBIL	<i>Lasarte</i> / Lasartealde
CEP SAN PRUDENCIO LHI	LAZKAO	Goierri
CEP D. AGUIRRE LHI	LEGAZPI	Goierri
IES OLAZABAL BHI	LEGAZPI	Goierri
CEP UGARO LHI	LEGORRETA	Goierri
CEP LEZO LHI	LEZO	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES LEZO BHI	LEZO	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP JUAN XXIII LHI	LIZARTZA	<i>Tolosa</i> / Tolosaldea
CEP SAN JOSE IKASTOLA LHI	MENDARO	<i>Bajo Deba</i> / Deba Beherea
CEP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA LHI	MUTRIKU	<i>Bajo Deba</i> / Deba Beherea
IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	<i>Bajo Deba</i> / Deba Beherea
CEP ELIZALDE LHI	OIARTZUN	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP YURRE LHI	OLABERRIA	Goierri
CEP ERREKALDE LHI	OÑATI	<i>Alto Deba</i> / Deba Garaia
IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI	<i>Alto Deba</i> / Deba Garaia
CEP FRAY A. URDANETA LHI	ORDIZIA	Goierri
IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	Goierri
CEP JUAN ZARAGETA LHI	ORIO	<i>Urola-Costa</i> / Urola-Kosta
CEP SAN ANDRES LHI	ORMAIZTEGI	Goierri
CEP SAN FERMIN LHI	PASAIA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP VIRGEN DEL CARMEN LHI	PASAIA	Donostia-San Sebastián
CEP BERAUN-BERRI LHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP BITERI-OLIBET LHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP CRISTOBAL GAMON LHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP LANGAITZ IKASTOLA LHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP PIO BAROJA LHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
EPA RENTERIA HHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES CIUDAD LABORAL D.BOSCO BHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES CRISTOBAL GAMON BHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES KOLDO MITXELENA BHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES LANGAITZ BHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
IES RENTERIA BHI	RENTERÍA	<i>Rentería</i> / Errenterialdea
CEP LAIOTZ LHI	SEGURA	Goierri
CEP SORALUZKO AMETSA-J.M. MORAL LHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	<i>Alto Deba</i> / Deba Garaia
IES SORALUZE BHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	<i>Alto Deba</i> / Deba Garaia



<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP FELIX SAMANIEGO LHI	TOLOSA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
EPA TOLOSA HHI	TOLOSA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
IES ORIXE-TOLOSALDEA BHI	TOLOSA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
IES(IIT) ESCUELA DEL PAPEL BHI(BTI)	TOLOSA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
CEP AZKORTE-EGAPE IK. LHI	URNIETA	<i>Lasarte / Lasartealde</i>
IES URNIETA BHI	URNIETA	<i>Lasarte / Lasartealde</i>
CEP GAIN-ZURI LHI	URRETXU	Goierri
EPA URRETXU HHI	URRETXU	Goierri
IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	Goierri
EEI SANTUENEA HHE	USURBIL	<i>Lasarte / Lasartealde</i>
CEP AGERI-ALDE LHI	USURBIL	<i>Lasarte / Lasartealde</i>
CEP AGINAGA LHI	USURBIL	<i>Lasarte / Lasartealde</i>
CEP DOCTOR FLEMING LHI	VILLABONA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
CEP LARDIZABAL LHI	ZALDIBIA	Goierri
CEP OROKIETA LHI	ZARAUTZ	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
EPA ZARAUTZ HHI	ZARAUTZ	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
IES MONTE ALBERTIA BHI	ZARAUTZ	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP AITXURI LHI	ZEGAMA	Goierri
CEP ZERAIN LHI	ZERAIN	Goierri
CEP ARRONA LHI	ZESTOA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP B. AIZARNA LHI	ZESTOA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP ZESTOA LHI	ZESTOA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP PEDRO M. OTAÑO LHI	ZIZURKIL	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
CEP SAN MILLAN LHI	ZIZURKIL	<i>Tolosa / Tolosaldea</i>
CEP OIKINA LHI	ZUMAIA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP ZUMEA IK.-JULENE AZPEITIA LHI	ZUMAIA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	<i>Urola-Costa / Urola-Kosta</i>
CEP ZELAI-ARISTI LHI	ZUMARRAGA	Goierri
CEP TRAÑA MATIENA LHI	ABADIÑO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP ZELAIETA LHI	ABADIÑO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
IES ABADIÑO BHI	ABADIÑO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP BUENOS AIRES LHI	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
CEP EL CASAL LHI	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
CEP ETORKIZUNA IKASTOLA LHI	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
CEP MTRO. ASKARTZA ISUSI LHI	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
IES(ITS) ABANTO-ZIERBENA BHI(ITB)	ABANTO Y CIÉRVANA-	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
	ABANTO ZIERBENA	
CEP ALONSOTEGI LHI	ALONSOTEGI	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP AMOREBIETA-LARREA LHI	AMOREBIETA-ECHANO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
IES URRITXE- ZORNOTZA BHI	AMOREBIETA-ECHANO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP AMOROTO LHI	AMOROTO	Lea-Artibai
CEP ANGEL LARENA LHI	ARCENALES	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP AREATZA LHI	AREATZA	Arratia
CEP ARRANKUDIAGA LHI	ARRANKUDIAGA	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP BARRUTIA LHI	ARRATZU	<i>Busturia / Busturialdea</i>
IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ARRIGORRIAGA LHI	ARRIGORRIAGA	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP STA. M. <sup>a</sup> OLLARGAN LHI	ARRIGORRIAGA	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES ARRIGORRIAGA BHI	ARRIGORRIAGA	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP ARRATIA IKASTOLA LHI	ARTEA	Arratia
CEP APATAMONASTERIO LHI	ATXONDO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP URREGARAI LHI	AULESTI	Lea-Artibai
CEP URKITZA LHI	BAKIO	Txorierrri-Mungia

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP BALMASEDA LHI	BALMASEDA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP ALKARTU IKASTOLA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP ARTEAGABEITIA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP BURCEÑA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP GURUTZETA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP IBAIBE LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP JUAN RAMON JIMENEZ LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP LARREA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP MUKUSULUBA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP MUNOA LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP NTRA.SRA.DEL PILAR LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP RETUERTO LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP RONTEGUI LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP STA.TERESA-BAGAZA-BEURKO LHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP ZUAZO LHI	BARAKALDO	Barakaldo
EPA BARACALDO HHI	BARAKALDO	Barakaldo
IES ANTONIO TRUEBA BHI	BARAKALDO	Barakaldo
IES BEURKO BHI	BARAKALDO	Barakaldo
IES CRUCES BHI	BARAKALDO	Barakaldo
IES MINAS BHI	BARAKALDO	Barakaldo
IES NICOLAS LARBURU BHI	BARAKALDO	Barakaldo
CEP ARIZKO IKASTOLA LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP BASOZELAI-GAZTELU LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP CALDERON DE LA BARCA-LOPE DE VEGA LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP JOSE ETXEGARAI LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP KAREAGA-GOIKOA LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP SOFIA TARAMONA LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP VELAZQUEZ-M.CERVANTES LHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
EPA BASAURI HHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
IES BIDEBIETA BHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
IES URBI BHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
IES URIBARRI BHI	BASAURI	<i>Nervión / Nerbioi</i>
CEP MARCELINO URIBIONDO LHI	BEDIA	Arratia
CEP STO. DOMINGO DE GUZMAN LHI	BERANGO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP BERMEO-SAN FRANCISCO LHI	BERMEO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
EPA BERMEO HHI	BERMEO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
IES I.AROZENA-BARRUETA TAR BENITO BHI	BERMEO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP BERRIATUA LHI	BERRIATUA	Lea-Artibai
CEP LEARRETA-MARKINA LHI	BERRIZ	<i>Duranguedo / Durangaldea</i>
IES BERRIZ BHI	BERRIZ	<i>Duranguedo / Durangaldea</i>
CEP ARESTIZABALA-ALTAMIRA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ARTATXE LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP BASURTO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP BIRJINETXE LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP CERVANTES LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP DEUSTO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ELEJABARRI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP FCO. DE GOYA-OTXARKOAGA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP FELIX SERRANO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP GABRIEL ARESTI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP GRAL. ZUMALACARREGUI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP INTXIXU IKASTOLA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP JUAN M. SANCHEZ MARCOS LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP KARMELO IKASTOLA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP LOPE DE VEGA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP LUIS BRIÑAS LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP MINA DEL MORRO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP MTRA. ELENA DE LAS FUENTES LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP MTRA. ISABEL GALLEGRO GORRIA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP MTRO. GARCIA RIVERO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP MTRO. JUSTO PASTOR MANSO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP MUGICA-SOLOKOETXE LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP PAGASARRIBIDE LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP PIO BAROJA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP R.E. CASA OBS. FAM. NIÑAS LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP RAMON Y CAJAL LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP SAN FRANCISCO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP SAN INAXIO-SAN IGNACIO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP SIETE CAMPAS-ZORROZGOITI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP SRA. VDA. DE EPALZA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP TOMAS CAMACHO LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP TXURDINAGA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP URIBARRI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ZABALA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ZORROTZA-FRAY JUAN DE ZORROZA LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ZURBARAN LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ZURBARANBARRI LHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
EPA IRALA HHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
EPA ITURRIBIDE HHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEVEBAD BILBAO UOHEI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES BOTICA VIEJA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES ELORRIETA-ERREKA MARI BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES EMILIO CAMPUZANO BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES ESCURCE BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES IBAIZABAL BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES IBARREKOLANDA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES IGNACIO ELLACURIA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES MARTIN DE BERTENDONA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES RECALDEBERRI BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES SAN IGNACIO BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES SANTUTXU BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES SOLOKOETXE BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES TXURDINAGA-ARTABE BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES ZORROZA BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IES ZURBARAN BHI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
IVBAD BILBAO UBEI	BILBAO	<i>Bilbao / Bilbo</i>
CEP ARROTEGUI LHI	BUSTURIA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP JOSE M. UCELAY LHI	BUSTURIA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP CONCHA LHI	CARRANZA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
IES CARRANZA BHI	CARRANZA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP DERIO LHI	DERIO	<i>Txorierra-Mungia</i>
IES DERIO BHI	DERIO	<i>Txorierra-Mungia</i>
CEP DIMA-UGARANA LHI	DIMA	<i>Arratia</i>
CEP LANDAKO LHI	DURANGO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
EPA DURANGO HHI	DURANGO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA BHI	DURANGO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
IES SAN ROKE BHI	DURANGO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
CEP EA LHI	EA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ELANTXOBE LHI	ELANTXOBE	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ALEJANDRO GOIKOETXEA LHI	ELORRIO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
IES ELORRIO BHI	ELORRIO	<i>Duranglesado / Durangaldea</i>
CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP BEKOA LHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP GOIKO-LANDA LHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP IGNACIO ALDEKOA LHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES ATEGORRI-TARTANGA BHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES ERANDIO BHI	ERANDIO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP EREÑO LHI	EREÑO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ANAITASUNA IKASTOLA LHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
CEP ONGARAI LHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
CEP SAN LORENZO LHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
CEP TERESA MURGA LHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
IES ONGARAI BHI	ERMUA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
CEP JOSE MIGUEL BARANDIARAN LHI	<i>ETXEBARRI, ANTEIGLESIA DE SAN ESTEBAN</i>	<i>Nerviön / Nerbioi</i>
	<i>ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA</i>	
CEP SAN ANTONIO LHI	<i>ETXEBARRI, ANTEIGLESIA DE SAN ESTEBAN</i>	<i>Nerviön / Nerbioi</i>
	<i>ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA</i>	
IES ETXEBARRI BHI	<i>ETXEBARRI, ANTEIGLESIA DE SAN ESTEBAN</i>	<i>Nerviön / Nerbioi</i>
	<i>ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA</i>	
CEP MANUELA ZUBIZARRETA LHI	ETXEBARRIA	Lea-Artibai
CEP APERRIBAI LHI	GALDAKAO	Arratia
CEP GANDASEGI LHI	GALDAKAO	Arratia
CEP UNKINAKO IKASTETXE PUBLIKOA LHI	GALDAKAO	Arratia
CEP URRETA LHI	GALDAKAO	Arratia
EPA GALDAKAO HHI	GALDAKAO	Arratia
IES ANDRA MARI BHI	GALDAKAO	Arratia
IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	Arratia
IES ELEXALDE BHI	GALDAKAO	Arratia
IES(ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA BHI(ITB)	GALDAKAO	Arratia
CEP GAMIZ-FIKA LHI	GAMIZ-FIKA	Txorierrri-Mungia
CEP GATIKA LHI	GATIKA	Txorierrri-Mungia
CEP MONTORRE LHI	GAUTEGIZ ARTEAGA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ALLENDE SALAZAR LHI	GERNIKA-LUMO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP STA. LUCIA LHI	GERNIKA-LUMO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
EPA GERNIKA-LUMO HHI	GERNIKA-LUMO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ANDRA MARI LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP GEROA IKASTOLA LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP GOBELA IKASTOLA LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP JUAN BAUTISTA ZABALA LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP LARRAÑAZUBI LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP ROMO LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP SAN IGNACIO LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP ZUBILETA LHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES AIXERROTA-GETXOIII BHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES FADURA BHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP EDUARDO ESKARTZAGA LHI	GORDEXOLA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP GORLIZ LHI	GORLIZ	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP ERETZA LHI	GÜEÑES	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
IES GÜEÑES BHI	GÜEÑES	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP ALBANO JAUREGI LHI	IBARRANGELU	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP IGNACIO ZUBIZARRETA LHI	IGORRE	Arratia
IES ARRATIA BHI	IGORRE	Arratia
CEP ISPASTER LHI	ISPASTER	Lea-Artibai
CEP MAIZTEGI LHI	IURRETA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>
IES IURRETA BHI	IURRETA	<i>Durangesado / Durangaldea</i>

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
IES JUAN DE OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP LANESTOSA LHI	LANESTOSA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP LARRABETZU LHI	LARRABETZU	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP LAUKIZKO LAUAXETA LHI	LAUKIZ	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP ARTAZA-LOS PINOS LHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP LAMIAKO LHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP SAN BARTOLOME LHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP TXOMIN ARESTI LHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
EPA LEIOA HHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES ROMO-AIBOA BHI	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES(ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA BHI(ITB)	LEIOA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP LEKEITIO LHI	LEKEITIO	<i>Lea-Artibai</i>
CEP JUAN B. EGUSKIZA MEABE LHI	LEMOA	<i>Arratia</i>
CEP ARMINZA LHI	LEMONIZ	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP LEZAMA LHI	LEZAMA	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP R.E. SAN JOSÉ ARTESANO LHI	LOIU	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP LEARRETA-MARKINA LHI	MALLABIA	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP MAÑARIA LHI	MAÑARIA	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP BEKOBENTA LHI	MARKINA-XEMEIN	<i>Lea-Artibai</i>
IES MARKINA BHI	MARKINA-XEMEIN	<i>Lea-Artibai</i>
CEP MUNDAKA LHI	MUNDAKA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP LAUKARIZ LHI	MUNGIA	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP LEGARDA ALDE LHI	MUNGIA	<i>Txorierrri-Mungia</i>
IES LAUAXETA-SANTA MARIA BHI	MUNGIA	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP MUNITIBAR LHI	MUNITIBAR-ARBATZEGI-GERRIKAITZ	<i>Lea-Artibai</i>
CEP MUSKIZKO IKASTOLA LHI	MUSKIZ	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP PEDRO CANTARRANA LHI	MUSKIZ	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
IES MUSKIZ BHI	MUSKIZ	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP URRETXINDORRA LHI	MUXIKA	<i>Busturia / Busturialdea</i>
CEP ONDARROA LHI	ONDARROA	<i>Lea-Artibai</i>
IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI	ONDARROA-LEKEITIO	<i>Lea-Artibai</i>
CEP URDUÑA LHI	ORDUÑA	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP VALLE DE OROZKO LHI	OROZKO	<i>Ayala / Aiara</i>
CEP OTXARTAGA LHI	ORTUELLA	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
IES ORTUELLA BHI	ORTUELLA	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP OTXANDIO LHI	OTXANDIO	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP PLENTZIA LHI	PLENTZIA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES URIBE KOSTA-J.OIARBIDE BHI	PLENTZIA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
CEP ANTONIO TRUEBA LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP GABRIEL CELAYA LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP KANPAZAR LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP MAESTRO ZUBELDIA LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP RUPERTO MEDINA LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP VIRGEN DE LA GUIA LHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
EPA PORTUGALETE HHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES BALLONTI BHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES REPELEGA BHI	PORTUGALETE	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP FERMIN REPARAZ LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP ITXASOKO AMA LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP LAS VIÑAS LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP MTRA. EMILIA ZUZA BRUN LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP SAN JUAN DE ROMPEOLAS LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP SERANTES LHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
EPA SANTURTZI HHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES KANTAURI- AXULAR BHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES SAN JORGE BHI	SANTURTZI	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP ALBIZ LHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP ANTONIO TRUEBA LHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>

<i>CENTRO / IKASTETXEA</i>	<i>MUNICIPIO / UDALERRIA</i>	<i>CIRCUNSC / BILGUNEA.</i>
CEP KUETO LHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP LAS LLANAS LHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP VISTA ALEGRE LHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
EPA SESTAO HHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES ANGELA FIGUERA BHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	<i>Margen Izquierda / Ezkerraldea</i>
CEP GORONDAGANE LHI	SONDIKA	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP ZUPIRIÑE-IBERRE LHI	SOPELANA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES SOPELANA BHI	SOPELANA	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
EEI LA BALUGA HHE	SOPUERTA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP JOSE SIERRA LHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP UGAO LHI	UGAO-MIRABALLES	<i>Nervi6n / Nerbioi</i>
CEP ELORTZA LHI	URDULIZ	<i>Margen Derecha / Eskuinaldea</i>
IES SAN S. DEL VALLE-N.SRA. DE BEGOÑA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-ORTUELLA	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP LA ARBOLEDA LHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP LA ESCONTRILLA LHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP SAN GABRIEL LHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
EPA VALLE DE TRAPAGA HHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	<i>Zona Minera / Meatzaldea</i>
CEP ZALDIBAR LHI	ZALDIBAR	<i>Duranguesado / Durangaldea</i>
CEP IBAIGUREN LHI	ZALLA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP MIMETIZ LHI	ZALLA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
EPA ZALLA HHI	ZALLA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
IES ZALLA BHI	ZALLA	<i>Encartaciones / Enkartazioak</i>
CEP ZAMUDIO LHI	ZAMUDIO	<i>Txorierrri-Mungia</i>
CEP JUAN RAMON AZPIRI IKASTOLA LHI	ZARATAMO	<i>Nervi6n / Nerbioi</i>
CEP ZARATAMO LHI	ZARATAMO	<i>Nervi6n / Nerbioi</i>
CEP ZEANURI LHI	ZEANURI	<i>Arratia</i>
CEP ZUBIALDE LHI	ZEBERIO	<i>Arratia</i>